
l

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. zákona Č. 513/1991, obchodního zákoníku v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: FAIN Interier s.r.o.
Zastoupena: Petr Adámek
Místo podnikání: Rožmitálova 28, Blansko 678 01
IČO: 28339631
DIČ: CZ28339631
Číslo účtu:
(dále jen jako ,,zhotovitel")

Objednatel:

Adresa: Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice
IČO: 62 07 30 87

(dále jen jako ,,objednatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření smlouvy o dílo v tomto znění:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje vyrobit, dodat a nainstalovat postele a válendy do ubytovacího
zařízení SPŠ dle přiložené cenové nabídky(dále jen jako ,,zboží").

2. Objednatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou podle
článku II. této smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

l. Cena za zboží specifikované v příloze smlouvy se Giednává ve výši:

Celkem bez DPH: 175702,- KČ
DPH 21% z Částky 36898,- KČ
Celkem k úhradě: 212600,- KČ
Záloha před započetím prací 0,-KČ

Tato cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou a obsahuje všechny náklady včetně
dopravy a montáže.

2. Právo na zaplacení ceny vzniká zhotoviteli řádným splněníni jeho závazku v místě plnění
a způsobem uvedeným v této smlouvě.

fÁĹŇ
ŠĹ!AŠ,na,

ič0:283



2

3. Vyúčtování ceny provede zhotovitel fakturou. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 28 odst. 2) zákona
o DPH. V případě, že tyto náležitosti mit.nebude, vrátí objednatel fakturu zhotoviteli k
doplnění či opravě. Po opravě vyznačí zhotovitel nový termín splatnosti a vrátí fakturu
objednateli k proplaceni.

5. Zhotovitel se zavazuje zaplatit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % za každý den
prodlení s plněním předmětu smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01 % za každý den
prodlení se záplacením faktury.

7. Smluvní strany se zavazují nevymáhat úrok z prodlení prvních 30 dní prodlení.

Článek III.
Plnění

l. Jakmile je zboží připraveno k expedici avizuje zhotovitel tuto skutečnost objednateli.
Přesný den dodáni oznámí zhotovitel objednateli nejpozději pět dní předem.

2. Místem plnění je Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace, Na
Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

3. Zhotovitel se zavazuje nainstalovat zboží do 3 1.12.2018

4. Zhotovitel je povinen vyrobit zboží v množství, jakosti a provedení jež určuje tato
smlouva.

5. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením plné výše fakturované částky.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele převzetím zboží od zhotovitele.

Článek IV.
Odpovědnost za vady zboží, záruka za jakost

l. Zhotovitel odpovídá za vady, které má zboží v okámžiku, kdy přechází nebezpečí škody
na zboží na objednatele, i když se vada stane zjevnou až po této době, Povinnosti
zhotovitele vyplývající ze záruky za jakost zboží tím nejsou dotčeny.

2. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po době uvedené
v předchozím odstavci, jestliže je způsobena porušením jeho povinností.

3. Objednatel je povinen prohlédnout zboží nejpozději do 5 dnů po přechodu nebezpečí
Škody na zboží. V této lhůtě je objednatel povinen oznámit zhotoviteli zjištěné zjevné
vady s uvedením nároku na jejich řešení.

4. Zhotovitel přejímá záruku za jakost v délce trvání dle návodu na použití nebo záručním
listě. Zhotovitel poskytuje na zboží záruku 24 měsíců od převzetí.



3

5. V ostatním se odpovědnost za vady a nároky za tyto vady řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva ,je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být předloženy písemně a oboustranně
podepsané a musí mít formu dodatku, jinak jsou neplatné.

3. Ostatní vztahy neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jí a
souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Jedovnicích V Jedovnicích

dne 10.12.2018 dne 10.12.2018

Zhotovitel objedn tel .l

fÁĹŇ íňterjeľs.ľ,o,
fíN"N"!E%IER R:žňtálovä 28,67801Blaňskq

For8339631 Td: %433725,774247222

' lČ: DiC: CZ62073QFJ,'
aředni nů(Wsfová Skok jecl?vnic.z.

, ěvkováNa VěĹřáku 679 06
' Tel.' 516 490 601 ,.


